
DAMPF LM
Шланг для пара, для пищевой промышленности
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Свойства
Область применения Очистка и промывка

Пищевая промышленность
Области использования горячей воды или
насыщенного пара

Особые признаки пар до 165°C
Внутренний слой Масло- и паростойкая синтетическая

резина, разрешенная для пищевой
промышленности, без запаха, белая

Вставка Две прослойки в виде текстильной оплетки
Наружный слой Синтетическая резина с высокой износо-,

озоно- и атмосферостойкостью
Цвет синий
Температура воды min. -20 °C
Температура воды max. 100 °C
Рабочие среды Горячая вода

Насыщенный пар

Изделие
Наименование Дюймы Внутренний Ø Наружный Ø Рабочее давление Продавливающее

усилие 
Мин. радиус изгиба Длина рулона 

 (mm) (mm) (bar) (bar) (mm) (m)

DAMPF 13-6 LM
DAMPF 19-7 LM
DAMPF 25-7.5 LM

1/2"
3/4"
1"

12,7
19,0
25,4

25
31
37

7,0
7,0
7,0

70
70
70

230
270
305

40
40
40


