

Свойства

Область применения	Очистка и промывка Пищевая промышленность Области использования горячей воды или насыщенного пара
Особые признаки	пар до 165°C
Внутренний слой	Масло- и паростойкая синтетическая резина, разрешенная для пищевой промышленности, без запаха, белая
Вставка	Две прослойки в виде текстильной оплетки
Наружный слой	Синтетическая резина с высокой износо-, озоно- и атмосферостойкостью
Цвет	синий
Температура воды min.	-20 °C
Температура воды max.	100 °C
Рабочие среды	Горячая вода Насыщенный пар



Изделие

Наименование	Дюймы	Внутренний Ø (mm)	Наружный Ø (mm)	Рабочее давление (bar)	Продавливающее усиление (bar)	Мин. радиус изгиба (mm)	Длина рулона (m)
DAMPF 13-6 LM	1/2"	12,7	25	7,0	70	230	40
DAMPF 19-7 LM	3/4"	19,0	31	7,0	70	270	40
DAMPF 25-7.5 LM	1"	25,4	37	7,0	70	305	40